

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendentiin Latiano - Legge 30.12.1960 n°1676 - Esercizi 1961/62-62/63-63/64-Impresa CORRADO Pier Marcello - Corso Roma 101- Brindisi-STATO ^(a) Finale dei lavori eseguiti a tutto il 14 Gennaio 1965CONTRATTO in data 3.6.1963 n°4215 registrato a Brindisi il 5 giugno 1963 aln°1685 Mod.I - Atto aggiuntivo n°4489 del 16.11.1964 reg.a Brindisi il 27.11.1964 al n°975 Mod.I-

data _____ N. _____

Importo ~~del contratto~~ a base d'asta L. _____

63.000.000=

5.6.1963

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 2,00 per cento

61.740.000=

Data della consegna

5.6.1963

Importo netto perizia suppletiva

3.360.000=

Data dell'incominciamento
dei lavori

4.6.1964

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

6.900.000=

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori

gg. 119

Per espropriazione L. _____

1.355.000=

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per

gg. 60+45

» mag. lavori imprev.»

27.000=

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è

14.1.1965

» lavori ad economia»

2.200.000=

» sorveglianza e dir.»

3.318.000=

Giorni impiegati in più

TOTALE somma impegnata L. _____

6.900.000=

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo ristretto terra:	mc. 1.265,12	1.200=	1.518.144=	
2	22	Calcestruzzo a Kg.200	" 983,17	7.500=	7.373.775=	
3	10	Muratura tufo e carparo	" 529,38	7.000=	3.705.660=	
4	12	Muratura tutta tufo	" 1.349,14	5.500=	7.420.270=	
5	120	Spianata di malta	mq. 325,85	150=	48.877,50	
6	121	Stratificazione asfalto	" 325,85	500=	162.925=	
7	23	Ferro omogeneo	Kg. 7.388,14	140=	1.034.339,60	
8	21	Calcestruzzo a Kg.300	mc. 206,97	13.500=	2.794.095=	
9	39	Rampe e pianerottoli	mq. 156,09	3.200=	499.488=	
10	24/a	Solaio misto	" 1.504,50	3.500=	5.265.750=	
11	19	Muratura tufo cm.20	" 389,42	1.300=	506.246=	
12	25	Solaio a cam.d'aria	" 906,84	4.200=	3.808.728=	
13	32	Stratificazione asfalto	" 943,11	900=	848.799=	
14	30	Mappetta Corsi	" 184,17	500=	92.085=	
15	33	Marmette	" 1.538,21	1.300=	1.999.673=	
16	18	Muratura tufo cm.10	" 1.713,91	900=	1.542.519=	
17	123	Lastre di piombo	Kg. 88,20	480=	42.336=	
18	135/bis	Serrande in ferro	=	=	=	
		da 10/10	mq. 112,52	12.000=	1.350.240=	
19	62	Pluviali	ml. 117=	800=	93.600=	
20	63	Canne fumarie 15x15	" 108=	900=	97.200=	
21	50	Travi cm.3	mq. 356,09	6.000=	2.136.0540=	
22	51	" " 2	" 88,75	5.200=	461.500=	
23	85	Telai a vetri con oscuri	" 22,08	8.200=	181.056=	
24	86	Telai a vetri	" 235,02	6.300=	1.480.626=	
25	81	Portoncini appartamenti	" 49,62	8.200=	406.884=	
26	142	Marmette colorate	" 1.086,66	1.500=	1.629.990=	
27	83	Porte interne	" 253,80	6.800=	1.725.840=	
28	98	Impianto elettr.appart.	n. 234=	1.900=	444.600=	
29	100	Prese corrente 6 Amper	" 54=	1.000=	54.000=	
30	101	" " 15 "	" 72=	1.200=	86.400=	
31	70	Tubo ferro zincato	ml. 543,35	800=	434.680=	
		a riportare			49.246.866,10	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			49.246.866,10	
32	41	Intonaco civile mq.	8.409,20	330=	2.775.036,==	
33	43	Intonaco bastardo "	2.741,94	320=	877.420,80	
34	38	Piastrelle "	363,94	3.500=	1.273.790,==	
35	89	Cassonetto coprirullo "	62,07	2.800=	173.796,==	
36	65	Tubi ghisa pluviali n.	18=	7.000=	126.000,==	
37	116	Griglie pluviali "	18=	600=	10.800,==	
38	60	Tubi eternit Ø 100 ml.	158,40	500=	79.200,==	
39	143	Tubi ghisa Ø 100 "	198,75	2.000=	397.500,==	
40	114	Ferro battuto Kg.	5.247,30	310=	1.626.663,==	
41	11	Muratura tutta carparo mc.	24,69	8.800=	217.272,==	
42	38	Vetro retinato mq.	20,79	6.000=	124.740,==	
43	79	Vasche da bagno n.	18=	38.000=	684.000,==	
44	75	Vasi per cesso "	18=	10.000=	180.000,==	
45	77	Lavabi "	18=	8.000=	144.000,==	
46	76	Bidet "	18=	10.000=	180.000,==	
47	73	Lavapiatti "	18=	14.000=	252.000,==	
48	71	Centatori acqua "	18=	5.500=	99.000,==	
49	140	Cemento granigliato mq.	19,80	4.000=	79.200,==	
50	156	Rivestimento cotto "	71,82	2.850=	204.687,==	"
51	95	Parapetti ml.	62,04	1.300=	80.652,0=	"
52	88	Avvolgibili mq.	195,42	5.300=	1.035.726,==	"
53	46	Coloritura olio "	1.534,35	380=	583.053,==	"
54	45	Tinteggiatura a calce "	8.500,93	40=	340.037,20	"
55	118	Vespaio mc.	234,48	1.400=	328.272,==	"
56	29	Massetto mq.	551,23	450=	248.053,50	
57	36	Pietrini "	551,23	950=	523.668,50	
58	152	Impermeabilizzante "	2.832,09	300=	849.627,==	
59	94	Banconi cucina n.	18=	25.000=	450.000,==	
60	74	Bucatai "	18=	6.000=	108.000,==	
61	104	Impianto campanelli ml.	72,00	900=	64.800,==	
		a riportare			63.363.860,10	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto		£.	63.363.860,10	
62	97	Plafoniera n.	18=	5.000=	90.000,==	
63	91	Corrimano in plastica ml.	63=	1.300=	81.900,==	
64	52	Cordoni calcarei ."	224,13	1.500=	336.195,==	
65	59	Tubi eternit Ø 150 ."	162,35	1.200=	194.820,==	
66	93	Pozzetti ispezione n.	18=	3.000=	54.000,==	
67	106	Pozzetti ispezione 80x80 "	4=	4.500=	18.000,==	
68	107	Chiusini in ghisa Kg.	484=	250=	121.000,==	
69	128	Tappetino bitumato mq.	974,21	1.000=	974.210,==	
70	NP1	Formazione rilevata mc.	886,67	1.000=	886.670,==	
71	2	Scavo sbancamento "	172,07	900=	154.863,==	
				£.	66.275.518,10	
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,00%		"	1.325.510,36	
		Restano nette lire		£.	64.950.007,74	
		- Fattura dell'11.8.1965		" "	15.000,00	
		T O T A L E .		£.	64.965.007,74	
		- da cui detraenda l'ammontare degli ac-		"		
		conti corrisposti all'impresa:		"		
n.	1	del 3. 7.63	£.	8.000.000,==		
"	2	" 30. 9.63	"	10.000.000,==		
"	3	" 3.12.63	"	9.400.000,==		
"	4	" 20. 2.64	"	10.000.000,==		
"	5	" 22. 4.64	"	9.880.000,==		
"	6	" 2. 7.64	"	6.200.000,==		
"	7	" 20. 2.65	"	5.800.000,==		
		SOMMANO le detrazioni	£.	£.	59.280.000,00	
		Restano		"	5.685.007,74	
		- a dedurre l'ulteriore acconto n.8 in data 1.9.65				
		per svincolo 50% importo ritenute di garanzia art.6				
		legge 21.6.64 n.463-delibera 21.4.65 n.4046 del				
		Consiglio Amministraz. I.A.C.P.		£.	2.200.000,00	
		Resta il credito netto dell'impresa		£.	3.485.007,74	
		Brindisi 13 settembre 1965				

